

Vergaderjaar 1992-1993

23 251

Partiële wijziging van het Wetboek van Strafvordering (herziening van het gerechtelijk vooronderzoek)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 15 september 1993

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel D, wordt «eersten aanleg» vervangen door: eerste aanleg.

II

In artikel I, onderdeel K, wordt «aikel» vervangen door: artikel.

III

In artikel I, onderdeel L, wordt «ontvangst bewijs» vervangen door: ontvangsbewijs.

IV

In artikel I, onderdeel M, wordt in de aanhef van onderdeel c «wordt» vervangen door: worden.

V

In artikel I, onderdeel O, aanhef, wordt «va leden» vervangen door: van de leden.

VI

In artikel I, onderdeel PP, wordt «ter spoedigste» vervangen door: ten spoedigste.

VII

In artikel I, onderdeel SS, wordt tussen de voorlaatste en laatste regel de aanduiding «TT» geplaatst. Het bestaande onderdeel TT wordt aangeduid als «TTa».

VIII

In artikel III worden op blz. 24 de volgende verbeteringen aangebracht:

- A. De aanduiding «4» op de 24e regel van boven wordt vervangen door: 5.
- B. De aanduiding «5» op de 26e regel van boven wordt vervangen door: 6.
- C. De aanduiding «6» op de 11e regel van onder wordt vervangen door: 7.
- D. De aanduiding «7» op de 2e regel van onder wordt vervangen door: 8.

IX

In artikel IV wordt «JJJJ» vervangen door: UUUU.

X

In artikel V wordt «487 de» vervangen door: 487.

XI

In artikel V wordt «CCCC en DDDD» vervangen door: MMMM en NNNN.

XII

In artikel VI wordt «nieuwe» vervangen door: nieuw.